

**Gesco**<sup>®</sup>

FOOD & MEDICAL SERVICES

كتالوج المنتجات  
Products Catalogue

The background of the page is composed of several overlapping, wavy teal lines that create a sense of movement and depth. These lines are of varying thickness and curve across the page, framing the central text.

**ÜLKER**

**Products  
Catalogue**

**ÜLKER**

Turkish

لبنة تركية

**Labneh**

100%  
FRESH  
MILK



**ÜLKER**  
with Original Taste  
Ülker Labneh  
100% FRESH MILK  
Turkish لبنة تركية  
**Labneh**  
550 g e

**ÜLKER**  
with Original Taste  
Ülker Labneh  
100% FRESH MILK  
Turkish لبنة تركية  
**Labneh**  
2750 g e

**ÜLKER**  
with Original Taste  
Ülker Labneh  
100% FRESH MILK  
Turkish لبنة تركية  
**Labneh**  
700 g e

**ÜLKER**  
with Original Taste  
Ülker Labneh  
100% FRESH MILK  
Turkish لبنة تركية  
**Labneh**  
275 g e

**ÜLKER**  
with Original Taste  
Ülker Labneh  
100% FRESH MILK  
Turkish لبنة تركية  
**Labneh**  
180 g e



**ÜLKER**  
Shredded  
**Mozzarella**  
Cheese

100%  
FRESH  
MILK







Weight : 2750 g



Weight : 180 g

2% Milk fat reduced Labneh  
 Ingredients: Pasteurized full fat cow's milk, milk fat,  
 starter culture (lactic acid bacteria), salt (0.3%).  
 Allergen statement: Contains Milk.  
 Exporter: Yeni Yüzyıl Markalı Ürünler  
 Dağıtım Hizmetleri A.Ş.  
 Yüzyıl Markalı, Akmerkez Kat. Maslak Köyü, Merkez/Başak  
 No. 66 Kat: 1 Üsküdar/İstanbul/Türkiye

المكونات: حليب كامل الدسم، دهان حليب،  
 ميثاق التخمير (بكتيريا حمض اللاكتيك)، ملح (0.3%).  
 بيان الحساسية: يحتوي على الحليب.

التحذيرات: المنتج لا يناسب الرضع في السنة الأولى من حياتهم.  
 تاريخ تصنيع المنتج: تاريخ انتهاء الصلاحية: مركز العمل المشترك  
 60 الرقم أو كود المنتج: 60

Manufacturers: Yeni Yüzyıl Markalı Ürünler  
 Dağıtım Hizmetleri A.Ş. / Genel Şişe ve Satış  
 Tesisleri / Halkalı / Tuzluca / İstanbul / Türkiye  
 Does not contain alcohol, yeast or yeast derivatives.  
 لا يحتوي على الكحول، الخميرة أو مشتقاتها.

Production date, use by date and batch number are on the pack.  
 التاريخ: تاريخ الإنتاج: تاريخ انتهاء الصلاحية: رقم المنتج: مركز العمل المشترك

Keep refrigerated between +3°C and +5°C. لا تجمد. لا تتركه في درجة حرارة الغرفة.  
 Instructions: تعليمات الاستخدام

2750 g e غرام ٢٧٥٠

İçin No: 901100 Marka No: 171148  
 171148

ÜLKER  
 CONSUMER SERVICE  
 +90 850 582 45 25  
 www.ulker.com.tr  
 YILDIZ HOLDING  
 info@tekozel.com.tr



2750 g e

Nutrition Facts		حقائق التغذية	
62 servings per pack		62 وحدة لكل عبوة	
Serving size 1 tbsp (30g)		حجم الحصة 1 ملعقة طعام كبيرة (30g)	
Amount per serving	Calories 47	النسبة المئوية للقيمة اليومية	مستوى حرارية
		% Daily Value*	%
Total Fat	4.2 g	8%	الدهون 4.2g 8%
Saturated Fat	2.5 g	5%	دهن المشبع 2.5g 5%
Trans Fat	0.0 g	0%	دهن متحولة 0.0g 0%
Cholesterol	10.0 mg	3%	الكوليسترول 10.0mg 3%
Sodium	60 mg	3%	الصوديوم 60mg 3%
Total Carbohydrate	1.0 g	0%	الكربوهيدرات 1.0g 0%
Dietary Fiber	0.0 g	0%	اللياف الغذائية 0.0g 0%
Total Sugars	1.0 g	0%	السكريات 1.0g 0%
Includes 0.0g Added Sugar	0.0 g	0%	يشتمل على 0.0g سكر مضاف 0.0g 0%
Protein	1.4 g	3%	بروتين 1.4g 3%
Calcium	20 mg	2%	كالمسيوم 20mg 2%

\*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2000 calories a day is used for general nutrition advice.  
 \*النسبة المئوية للقيمة اليومية (% DV) تخبرك عن مقدار المغذيات الموجودة في الوجبة الواحدة من الغذاء،  
 المعتمد على نظام التغذية اليومي الذي يبلغ 2000 سعرة حرارية يوميا.

**ÜLKER**

**Bizim**

**PRODUCT  
BROCHURE**

**Pasta  
Ketchup & Mayonnaise  
Cream**



# PASTA & SEMOLINA



PASTA FARFALLE



PASTA FUSULLI



PASTA SEDANO



PASTA VERMICELLI



RISI



PASTA PENNE RIGATE



PASTA FARFALLINE



PASTA ELBOW



PASTA SPAGHETTI



# KETCHUP & MAYONNAISE



# TORTILLA





---

# Products Catalogue









## العنوان Our Address

Office 401 - Al-Ghaidaa Tower  
Sari Road - Al-Khaldia  
Dist. – Jeddah – KSA



## معلومات الاتصال Contact info

P.O.BOX: 8570 Jeddah 23423  
Email: [info-T@gesco.sa](mailto:info-T@gesco.sa)



## زوروا موقعنا Visit our Website

[www.gesco-group.com](http://www.gesco-group.com)